
RM.0050.69.2024

ZARZĄDZENIE NR 29 /24

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 16 lipca 2024 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Stałej Komisji do spraw Przeprowadzenia
Postępowań o Udzielenie Zamówień Publicznych, wprowadzenia Regulaminu Pracy
Stałej Komisji do spraw Przeprowadzenia Postępowań o Udzielenie Zamówień
Publicznych i Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie Miejskim w
Czarnej Białostockiej, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 zł.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,1273,1407,1429,1641,1693,1872,
z 2024 r., poz. 858) w związku z art. 53 - 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) Burmistrz Czarnej Białostockiej
zarządza, co następuje:

§1. Zmienia się §1 Zarządzania nr 259/21 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia
26 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Stałej Komisji do spraw Przeprowadzenia Postępowań
o Udzielenie Zamówień Publicznych, wprowadzenia Regulaminu Pracy Stałej Komisji do
spraw Przeprowadzenia Postępowań o Udzielenie Zamówień Publicznych i Regulaminu
Udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie Miejskim w Czarnej Białostockiej, których
wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 zł., który otrzymuje brzmienie:
,,§1. W celu realizacji zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Czarnej Białostockiej
powołuję Stałą Komisję do spraw Przeprowadzenia Postępowań o Udzielenie Zamówień
Publicznych, w składzie:

1) Przewodniczqcego - kierownik referatu merytorycznego/samodzielne stanowisko
w zakresie danego zamówienia
2)Zastępcy Przewodniczqcego - Pracownik wskazany we wniosku
3) Sekretarza - Pracownik prowadzqcy postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego
4) Członka - Pracownik Referatu Finansów - Pracownik do spraw audytu i rozliczeń

środków unijnych/ Pracownik do spraw budżetowych
5)Członka/Członków - Pracownik/Pracownicy wskazani we wniosku o zamówienie

publiczne odpowiedzialni za jego realizację ".

§2. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Stałej Komisji do spraw Przeprowadzenia
Postępowań o Udzielenie Zamówień Publicznych, kierownikom referatów i samodzielnym
stanowiskom oraz pozostałym pracownikom Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego.

-


